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 ۲ مدیر  دولتی و خصوصی
بازداشت شدند 

 جنگیدیم برای زنده 
نگه داشتن امید

 هدف مذاکرات 
 »برچیدن کامل« برنامه 

هسته ای تهران  است

در تقلا برای 
زنده ماندن

ادعاهای تکراری ترامپ درباره ایران

 » یک امدادگر در گفت وگو با »نیویورکر
از محاصره دو ماهه غزه می گوید 

اطلاعیه کمیته بررسی حادثه بندر شهید رجایی
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رئیس جمهور در آیین گرامیداشت روز معلم:

ݤݤݤݤݤ  ݤݤݤݤݤیندݤݤݤݤݤهݤݤݤݤݤ کشوݤݤݤݤݤر  آ
 بهݤݤݤݤݤ دݤݤݤݤݤستݤݤݤݤݤ معلماݤݤݤݤݤنݤݤݤݤݤ 
ساݤݤݤݤݤختهݤݤݤݤݤ میݤݤݤݤݤ شوݤݤݤݤݤدݤݤݤݤݤ

2صفحه 2صفحه

گزیده  

؛ بوسه های بعد از سیلی! موج انفجار
در هفته های گذشته بخش هایی از خاطرات هادی غروی، امدادگر 
پیشکسوت کشورمان را در همین صفحات منتشر کرده بودیم. امروز 
اما سراغ خاطرات یکی دیگر از پیشکسوتان این عرصه رفته ایم. 
عبدالحمید جعفرزاده سال 1336 در ساری به دنیا آمد و سال 1354 
امدادگر شیر و خورشید شد. او در اغلب حوادث طبیعی کشور شرکت 
داشته؛ از سیل گرفته تا زلزله و دیگر سوانح و بلایای طبیعی. مدیر 
گروه امدادی کاروان حج و زیارت هم بوده و به بیشتر از 30 سفر حج 
از طریق سازمان حج و زیارت اعزام شده است. سفرهای برون مرزی 
به سوریه و عراق هم داشته. جعفرزاده همچنین درجه ایثار دارد و 
مربی امداد و کمک های اولیه کشور است. لیسانس مدیریت امداد 
سوانح از مرکز آموزش عالی علمی کاربردی هلال ایران هم دارد و در 
ارگان های مختلفی دوره های آموزشی کمک های اولیه در سوانح 
را آموزش داده. این پیشکسوت هلال احمر با درجه امدادگری وارد 

جمعیت شیر و خورشید شد...
صفحه 8

برای وطنم!  
فروردین سال 97 بود که نوجوانی به نام »امیر سینا بختیاری« به صدر 
اخبار ورزشی رسید! »اولین مدال طلای نوجوانان جهان درتاریخ 
امیرسینا  نبود.  ماجرا  شروع  این  اما  زنجان«.  استان  تکواندوی 
قهرمان  زنجان،  احمر  هلال  دانشجویی  کانون  عضو  بختیاری 
مسابقات جهانی تکواندو شد. بختیاری، در وزن منفی 74 کیلوگرم، 
در هفتمین دوره رقابت های جام ریاست فدراسیون جهانی در شهر 
»تای ان« چین با غلبه بر حریفانی از کره جنوبی، ایران، چین تایپه 
و چین به فینال راه یافت. او در دیدار نهایی نیز با پیروزی مقتدرانه 
کشورمان، مدال طلای این دوره از  برابر صادقیان، دیگر نماینده 
مسابقات را از آن خود کرد و نام خود را در فهرست افتخارات ورزش 
تکواندو ثبت کرد. به مناسبت این افتخارآفرینی با این جوان کوشا، به 

گفت وگو نشستیم که در ادامه می خوانید. 
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اطلاعیه کمیته بررسی حادثه بندر شهید رجایی

 ۲ مدیر  دولتی و خصوصی بازداشت شدند

ادعاهای تکراری ترامپ درباره ایران

هدف مذاکرات ، »برچیدن کامل« برنامه هسته ای تهران  است

اخبار کوتاهدیپلماسی

عوامل  و  علل  بررسی  کمیته 
طی  رجایی  شهید  بندر  حادثه 

اطلاعیه ای نوشت: 
حفظ  با  حادثه  بررسی  کمیته 
همه جانبه  بی طرفانه،  رویکرد 
و  قاطعیت  با  کان  کما شفاف،  و 
جدیت کامل در حال بررسی ابعاد 
مختلف حادثه بوده و روند رسیدگی 
و شفاف سازی با هیچ گونه اغماض 

یا تعلل مواجه نخواهد شد.
عوامل  و  علل  بررسی  کمیته 
رجایی  شهید  بندر  حادثه 
اطلاعیه  کرد.  صادر  اطلاعیه ای 

صادر شده به شرح زیر است:
کمیته  این  اقدامات  ادامه  در 
پیرامون بررسی ابعاد مختلف حادثه 
تلخ و تأسف بار پایانه کانتینری سینا 
در بندر شهید رجایی بندرعباس، 

کید مجدد بر ابراز همدردی  ضمن تأ
آرزوی  و  داغدار  خانواده های  با 
شفای عاجل برای مجروحان، به 

اطلاع عموم مردم شریف می رسد:
قصور  احراز  به  توجه  با   -1
طبق  ذی ربط  مسئولان  برخی 
در  اعلام شده  اولیه  طبقه بندی 
اطلاعیه شماره یک، فرآیند احضار، 

از  تعدادی  بازداشت  و  تحقیق 
متهمان در دستور کار قرار گرفته و 
در این چارچوب، یک مدیر دولتی 
و یک مدیر از بخش خصوصی با قرار 

قانونی مناسب بازداشت شده اند.
ارتباط با موضوع اظهار  ۲- در 
خلاف واقع نیز متهمان شناسایی 
انجام  و  احضار  فرآیند  و  شده 

حال  در  مقدماتی  تحقیقات 
اجراست.

اطلاعیه  در  که  همان گونه   -3
نخست نیز تصریح شد، علت یابی 
نیازمند  حادثه  نهایی  و  قطعی 
کارشناسی تکمیلی و  بررسی های 
انجام اقدامات فنی و آزمایشگاهی 

دقیق است.
4- کمیته بررسی حادثه با حفظ 
همه جانبه  بی طرفانه،  رویکرد 
و  قاطعیت  با  کان  کما شفاف،  و 
جدیت کامل در حال بررسی ابعاد 
مختلف حادثه بوده و روند رسیدگی 
و شفاف سازی با هیچ گونه اغماض یا 

تعلل مواجه نخواهد شد.
نیز  بعدی  مراحل  اطلاع رسانی 
متناسب با پیشرفت بررسی ها و با هدف 
تنویر افکار عمومی صورت خواهد گرفت.

آمریکا ادعاهای  دونالد ترامپ رئیس جمهور 
تکراری درباره برنامه هسته ای ایران را تکرار و عنوان 
کرد که حاضر است استدلال ها در مورد اینکه ایران 
می تواند انرژی هسته ای غیرنظامی داشته باشد 
گزارش تسنیم، ترامپ روز یکشنبه  را بشنود. به 
در گفتگو با ان بی سی نیوز ادعا کرد که هدفش در 

کرات برای رسیدن به توافق با ایران، »برچیدن  مذا
کامل« برنامه هسته ای تهران است.

وی مدعی شد که مایل است به استدلال ها در 
مورد اجازه دادن به ایران برای دنبال کردن انرژی 
هسته ای غیرنظامی در عین پایان دادن به برنامه 

تسلیحات هسته ای اش، گوش دهد.

ترامپ در پایان اضافه کرد: فکر می کنم که من 
آماده شنیدن آن هستم. به آن انرژی غیرنظامی 
غیرنظامی  انرژی  می دانید،  اما  می گویند. 
ما  می شود.  نظامی  جنگ های  به  منجر  اغلب 
نمی خواهیم آنها سلاح هسته ای داشته باشند. 

این یک مساله بسیار ساده است.

رهبر انقلاب در دیدار کارگزاران حج:

: معاون رئیس جمهور

توسعهعدالتآموزشینقشبیبدیلیایفامیکنند معلمانفرهیختهدرمسیر
 محمد جعفر قائم پناه  ، معاون اجرایی رئیس جمهور ،  روز  گذشته در 
مراسم تجلیل از معلمان نمونه تهران ضمن گرامیداشت یاد معلمان شهید، 
کاری  اظهار کرد: روز معلم پاسداشت مقام افرادی است که آموخته اند و با فدا

می آموزند و در این مسیر از هیچ کمکی دریغ نمی کنند.
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت چهاردهم توسعه عدالت 
آموزشی را در صدر برنامه های خود قرار داده است، افزود: هیچ توسعه ای 
کودک ایرانی از  بدون عدالت آموزشی پایدار نخواهد بود.می خواهیم هر 
آموزش با کیفیت مناسب برخوردار باشد و عدالت آموزشی مفهومی متعالی 
است که برابری در فرصت ها، منابع، امکانات و پیامدهای آموزشی را شامل 

می شود؛  معلمان فرهیخته در این مسیر نقش بی بدیلی ایفا می کنند.
قائم پناه یادآورشد: معلمان در خط مبارزه با نابرابری های آموزشی و 
رفع تحریم ها قرار دارند؛ معلم در نقاط دوردست کلاس درس را با امید، 
خلاقیت و نشاط اداره می کند. وی خطاب به معلمان با بیان اینکه شما 
زمینه ساز آزادی انسان از بند جهل و تبعیض هستید؛ افزود: با فراهم کردن 
فرصت های برابر آموزشی تحقق جامعه عدالت محور را نوید می دهید 
دختران  تا  کنید  حذف  را  مردسالارانه  نگاه  مستمر  تلاش  با  همچنین 
احساس تبعیض نکنند و باور کنند که در دولت اسلامی دختران مانند 

مردان نقش آفرین تحقق سرنوشت خود هستند.

اسلامی: در مسیر استقلال به جایگاهی 
رسیده ایم که مورد پذیرش نظام سلطه نیست

»آلبرتو کینترو«، معاون وزیر علوم ونزوئلا با حضور در سازمان 
انرژی اتمی با »محمد اسلامی«، معاون رییس جمهور دیدار و 
گفت وگو کرد. در این دیدار بر توسعه همکاری های متقابل فناورانه 

کید شد. در حوزه صنعت هسته ای تا
»محمد اسلامی« در این دیدار ضمن خوشامدگویی به معاون 
وزیرعلوم ونزوئلا و هیات همراه اظهار کرد: ونزوئلا، کشوری دارای 
ظرفیت های فراوان است. مردم ونزوئلا به سرنوشت کشورشان 
روابط ۲  تقویت  این دیدارها در  امیدوارم  و  علاقه مند هستند 
کشور موثر باشد. وی تصریح کرد: مسیر خوب و با عزت، مسیری 
است که استقلال یک کشور و ملت آن را فراهم و تضمین می کند. 
مسیر استقلال؛ غرور ملی را متبلور می کند. امروز شاهد رفتارهای 
جاه طلبانه نظام سلطه و استکباری برای تسلط بر منابع کشورها 
کید کرد: نظام استکباری نمی خواهد که سایر  هستیم. اسلامی تا

گون پیشرفت کنند. کشورها در عرصه های گونا
جایگاهی  و  مراتب  به  کشور  استقلال  مسیر  در  گفت:  وی 
رسیده ایم که مورد پذیرش نظام سلطه نیست و به همین دلیل 
با بهانه های مختلف، در مسیر توسعه و پیشرفت ما اخلال ایجاد 
می کنند البته با اقتدار پیش می رویم. رییس سازمان انرژی اتمی 
ایران گفت: ما به آنچه با وزیر محترم علوم و فناوری ونزوئلا و نیز 
شما گفت وگو کرده ایم، پایبند و علاقه مند هستیم. بر این باوریم 
که این همکاری ها برای دو طرف فرصت مغتنمی است. معاون 
کید بر توسعه همکاری های دوجانبه و افزایش  رییس جمهوربا تا
توسعه  کرد:  خاطرنشان  مشترک،  پروژه های  پیشبرد  سرعت 
که باید تداوم  همکاری های فناروانه اقدام بسیار مهمی است 
داشته باشد. امیدوارم مردم ونزوئلا با ایستادگی در برابر فشارهای 

نظام سلطه به پیروزی و اهداف مهم خود دست  یابند.

 ابراز نگرانی شدید ایران درباره حملات 
به اهداف غیرنظامی در سودان

سخنگوی وزارت خارجه ایران درباره تداوم حملات به اهداف 
غیرنظامی در سودان شدیدا ابراز نگرانی کرد.

»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران ضمن محکوم کردن حمله پهپادی روز گذشته 
به فرودگاه و تاسیسات غیرنظامی در شهر پورتسودان، از تداوم 
نیروگاه ها،  مانند  نظامی  غیر  شهری  تاسیسات  به  حملات 
بیمارستان ها، تصفیه خانه های آب و فرودگاه های غیر نظامی 
ابراز نگرانی کرد و خواستار توقف حمله به شهروندان غیرنظامی 
شد.  سخنگوی وزارت امور خارجه ایران با اشاره به وقوع فاجعه 
بزرگ آوارگی و گرسنگی در سودان، از جامعه جهانی و سازمان ها 
توقف  برای  خود  وظیفه  به  خواست  بین المللی  نهادهای  و 
کمک های بشردوستانه به مردم سودان  ارسال  درگیری ها و 

عمل کنند.

  اگر امت اســامی متحد باشــند، فجایع غزه اتفاق نمی افتد و یمن  تحت فشــار قرار نمی گیرد


